UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BÚT SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND  Thị trấn Bút Sơn, ngày    tháng      năm 2023

                                                      BÁO CÁO

       Tiến độ triển khai Dự án phát triển sản xuất cộng đồng: mô hình

     chăn nuôi bò sinh sản năm 2023 thị trấn Bút Sơn, huyện Hoằng Hoá,

      thuộc Dự án 2- đa dạng hoá sinh kế phát triển mô hình giảm nghèo

      thuộc Chương trình MTQGGN bền vững giai đoạn 2021-2025

  Thực hiện công văn số 2628/UBND-LĐTBXH ngày 22/9/2023 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện Dự án 2: Đa dạng hóa sinh

kế và phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền

vững năm 2023.

             UBND thị trấn Bút Sơn tiếp tục thông báo, tuyên truyền rộng rãi kế hoạch

triển khai Dự án phát triển sản xuất cộng đồng: mô hình chăn nuôi bò sinh sản năm

2023 thị trấn Bút Sơn, huyện Hoằng Hoá, thuộc Dự án 2- đa dạng hoá sinh kế phát

triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình MTQGGN bền vững giai đoạn 2021-

2025 trên hệ thống truyền thanh thị trấn, phố, cổng thông tin điện tử thị trấn, để mọi

người dân thụ hưởng chế độ chính sách theo quy định.

  Căn cứ theo đối tượng hỗ trợ, điều kiện hỗ trợ, mức hỗ trợ và nhu cầu thực

tế của hộ khi thực hiện Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng: mô hình chăn

nuôi bò sinh sản năm 2023 thị trấn Bút Sơn, huyện Hoằng Hoá, thuộc Dự án 2- đa

dạng hoá sinh kế phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình MTQGGN bền

vững giai đoạn 2021-2025. Số hộ tiếp tục  có nhu cầu đăng ký, cam kết thực hiện

Dự án theo quy định là 04 hộ.

Trong đó:hộ thuộc đối tượng hộ nghèo là :        04 hộ

       hộ thuộc đối tượng người khuyết tật không có sinh kế ổn định là :  0 hộ

       hộ thuộc đối tượng hộ cận nghèo là :  0 hộ

       hộ thuộc đối tượng hộ thoát nghèo trong vòng 36 tháng là :             0 hộ

(có danh sách kèm theo).

Vậy uỷ ban nhân dân thị trấn Bút Sơn báo cáo tiến độ thực hiện Dự án để

Phòng Lao động- Thương binh và Xã hội huyện Hoằng Hoá nắm bắt theo quy định.

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TB&XH huyện (b/c);

- Lưu: VT.

                      CHỦ TỊCH

                         Lê Hồng Sơn

		mailth.ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-07T15:04:34+0700

		2023-10-09T07:10:31+0700

		2023-10-09T08:01:35+0700

		2023-10-09T08:02:36+0700

		ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-09T08:03:08+0700